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DOSSARD
1 2012
2 2049
3 2057
4 2048
5 22
6 2036
7 2043
8 2018
9 2055
10 2053
11 46
12 2032
13 2035
14 2051
15 2021
16 2047
17 2026
18 2029
19 2028
20 2052
21 2050
22 2008
23 2042
24 2010
25 2027
26 2030
27 2044
28 2040
29 2037
30 2033
31 2041
32 2039
33 2038
34 2016
35 33
36 2009
37 2019
38 2020
39 2013

NOM
TUFFERY
DEFEVER

SAGNES
GIRAUD
BONNEMAYRE
DELLUS
MYLY
ENCINAS
MALLET
GOLLIARD
BOILEAU
BRASSAC
DELMAS
SOARES
BABIN
PELIGRY
BACALOPOULOS
LEVET
MARQUET
NICOLAS
RAYNAL
BLANC
BROS
MINAIR
FIZE
CATHEBRAS
ROZIERE
BOUSSUGE
MORREEL
GENEST
JAFFUEL
BOUSSUGE
PARODI
ATTRAGIT
BERTHELOT
SALAVERT
LATIL
FABBRO
MEJEAN

PRENOM
ADRIEN
ROBIN
MATHILDE
PHILIPPE
LEO
JULIEN
HERMANN
DAMIEN
SYLVAIN
NOEL
FREDERIC
NICOLAS
MATTHIEU
JEAN PAUL
STEPHANE
JEAN MICHEL
VINCENT
FRANCK
ALAIN
ELODIE
MATTHIEU
DORIAN
ALAIN
MICHAEL
PIERRE
ERIC
RICHARD
SEBASTIEN
ESTHER
ERIC
FREDERIC
PATRICK
JEROME
ERIC
ISABELLE
XAVIER
LOUIS
JEANNE
LEA

SEXE /sx CAT /cat

<

TN ZITZZTZITEZZEZTEInn

© 0O N O U b~ W EFE NP

W W AW W NNN GNNNNDNDNNDNDERE B PR PR R R
w N P O © o N o OB~ W N PFE O O o N O U~ W N PO

Trail de la margeride

26 Km - Lou pas del Ase

SE/MO
SE/MO
SE/MO
MUM2
ES
MLM2
MUM2
SE/MO
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CLUB

MARVEJOLS ATHLETISME GEVAUDAN
TEAM MILLAU RUNNING
ESCLOP D'ARZUN

SALTA BARTAS

TEAM IBEX OUTDOOR - MONDOVELO MENDE

SAINT CHELY AHTLETISME

Vélo Club Marvejolais

CPLP LA PRIMAUBE

SAPF

Les courou des volcans

Les pipelettes de la gardiole
November Project
AS ROMAGNAT

Athlétisme Club Cournon D'auvergne
Team Esprit Nature Octopus Outdoor

SALTA BARTAS
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TEMPS
01:42:22
01:45:54
01:55:39
01:56:24
01:57:33
01:59:42
02:00:56
02:01:51
02:02:58
02:05:06
02:11:10
02:12:53
02:13:47
02:13:48
02:16:07
02:17:18
02:17:25
02:18:43
02:19:11
02:19:39
02:20:40
02:22:23
02:23:54
02:29:31
02:32:25
02:32:57
02:35:35
02:38:00
02:38:56
02:41:09
02:45:11
02:45:49
02:46:36
02:49:02
02:51:11
02:54:11
02:54:12
02:55:08
02:56:33

Vit. PAYS
15,2 France
14,7

13,5

13,4

13,3

13,0 France
12,9 France
12,8 France
12,7

12,5

11,9

11,7 France
11,7 France
11,7

11,5 France
11,4

11,4 France
11,2 France
11,2 France
11,2

11,1

11,0 France
10,8 France
10,4 France
10,2 France
10,2 France
10,0 France
9,9 France
9,8 France
9,7 France
9,4 France
9,4 France
9,4 France
9,2 France
9,1

9,0 France
9,0 France
8,9 France
8,8 France

INTER1L

INTER2
01:06:38.
01:06:38.
01:10:03.
01:11:14.
01:11:16.
01:11:17.
01:12:33.
01:12:00.
01:13:25.
01:15:30.
01:19:16.
01:20:20.
01:20:55.
01:21:02.
01:21:32.
01:18:09.
01:22:56.
01:22:02.
01:25:03.
01:22:31.
01:23:54.
01:26:05.
01:25:57.
01:29:34.
01:30:50.
01:34:40.
01:34:39.
01:31:44.
01:38:14.
01:38:05.
01:38:50.
01:38:10.
01:37:49.
01:41:12.
01:46:30.
01:41:06.
01:46:35.
01:48:26.
01:48:13.

INTER3
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DOSSARD

40 2011
41 2046
42 2024
43 40

44 48

45 2002
46 2005
47 2025
48 2054
49 4

50 2034
51 2001
52 2017
53 2004
54 2031
55 23

56 2022
57 2006
58 2003
59 2007
60 2014
61 2015
62 2023
63 2045
64 2056

NOM
LUTTENSCHLAGER DE LA CROIX
TRINCAL
MEYRUEIX
BASILIO
CERTES
MESBAH
GUEGUEN
DEVILLENEUVE
SOUQUET
PICHON
GAVALDA
ROYER
DERUIT
ROUQUETTE
CASTEIL
MARTY
JANHSEN
GARREAU
MIRAOUI
CALMON
COULOMB
LACHEZE
SLEBIODA
RATIA
LAPORTE

PRENOM
MARIE
PIERRE
HERVE
JEAN MARIE
STEPHANIE
LOUAZNA
JULIEN
YVES
BERTRAND
CLAUDE
GREGORY
ALEXANDRA
HUBERT
FLAVIEN
ERIC
PIERRE
HEINZ-HELMUT
ISABELLE
ANTHONY
MANON
OLIVIER
PHILIPPE
CHRISTOPHE
SYLVAIN
VALENTIN

SEXE

n
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Trail de la margeride

26 Km - Lou pas del Ase

Isx CAT /cat
7 | SEMO
34 | M5/M6
35 | M3M4
36 | M3M4
8 | MU
9 | M5l
37 | MUM2 | 17
38 | SEMO
39 | SEMO
40 |(MUM2 | 18
41 | M3M4| 10
10 | MU
42 | M5l
43 |MUM2 | 19
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44 | M3m4 | 11
45 | M3m4 | 12
46 |MoM6| 5
11 |MuM2| 3
Abd | HANDI | Abd
Abd | SEMO0 | Abd
Abd | MIM2 | Abd
Abd | SEMO0 | Abd
Abd | M3/M4 | Abd
Abd | MIM2 | Abd
Abd | SEMO0 | Abd

CLUB

Terre de Running Ambérieu en Bugey

MARVEJOLS CROSS MARATHON

MARVEJOLS CROSS MARATHON
LES MILLE PATTES DE MEZE

COURIR AU VIGAN

Courir au Vigan (30)

SAPF
Alvernia sport nature

Ecole de Trail de Millau

RMIND / GXT
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TEMPS
02:57:27
02:59:10
03:04:31
03:09:16
03:09:17
03:09:57
03:10:49
03:11:21
03:13:20
03:13:34
03:15:41
03:19:23
03:19:40
03:25:40
03:26:53
03:30:20
04:21:15
04:30:02
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Vit. PAYS

8,8 France

8,7

8,5 France

8,2

8,2

8,2 France

8,2 France

8,2 France

8,1

8,1

8,0 France

7,8 France

7,8 France

7,6 France

7,5 France

7.4

6,0 France

5,8 France
ABD France
ABD France
ABD France
ABD France
ABD France
ABD France
ABD

INTER1L

INTER2
01:48:42.
01:43:58.
01:44:30.
01:54:15.
01:55:33.
01:56:19.
01:57:30.
01:47:32.
01:46:51.
01:49:24.
01:55:19.
02:00:13.
01:54:45.
01:55:46.
02:04:46.
02:06:51.
02:21:22.
02:40:30.

INTER3
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